
UCHWAŁA Nr  XCII/ 844 / 24 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Miejskiemu Zespołowi 

Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Sanoku  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r.  

o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 991 z późn. zm.) 

 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Nadaje się statut Samodzielnemu Publicznemu Miejskiemu Zespołowi Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Sanoku, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Traci moc Uchwała Nr XXVII/234/12 Rady Miasta Sanoka z dnia 17 lipca 2012r. w sprawie 

nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Miejskiemu Zespołowi Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Sanoku wraz z późniejszymi zmianami.  

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

  § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta 

 

Andrzej Romaniak 

                                                                  
 

 

 


